
Р Е С П У Б Л И К А  

Т А Т А Р С Т А Н  

 

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й  

К О М И Т Е Т  С А Б И Н С К О Г О  

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А  

 
 

Т А Т А Р С Т А Н  

Р Е С П У Б Л И К А С Ы  

 

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь   

Р А Й О Н Ы Н Ы Ң  Б А Ш К А Р М А  

К О М И Т Е Т Ы  

 
 

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ       КАРАР 
 

          _________________          №_________ 
 

 

Об утверждении документации по планировке 

территории в составе проекта планировки 

территории и проекта межевания территории по 

объекту: «Реконструкция моста через реку Меша 

на автомобильной дороге «Тимершик – Кзыл-

Меша, км 2+614 в Сабинском муниципальном 

районе Республики Татарстан» 

 

В целях обеспечения устойчивого развития территории и в связи с 
предложением Государственного казенного учреждения «Главное управление 
содержания и развития дорожно-транспортного комплекса Татарстана при 
Министерстве транспорта и дорожного хозяйства Республики Татарстан» (ГКУ 
«Главтатдортранс») о разработке документации по планировке территории в 

составе проекта планировки территории и проекта межевания территории по 
объекту: «Реконструкция моста через реку Меша на автомобильной дороге 
«Тимершик – Кзыл-Меша, км 2+614 в Сабинском муниципальном районе 
Республики Татарстан», в соответствии со статьями 41-43,45 
Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 14, 15 
Федерального закона от 16.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Исполнительный комитет Сабинского муниципального района Республики 
Татарстан 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемую документацию по планировке территории 

в составе проекта планировки территории и проекта межевания территории по 

объекту: «Реконструкция моста через реку Меша на автомобильной дороге 

«Тимершик – Кзыл-Меша, км 2+614 в Сабинском муниципальном районе 

Республики Татарстан». 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на 

http://pravo.tatarstan.ru/


официальном сайте Сабинского муниципального района по адресу: 

http://saby.tatarstan.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Таипова И.Б., начальника отдела инфраструктурного развития 

Исполнительного комитета Сабинского муниципального. 

 

 

 

Руководитель  

Исполнительного комитета  

Сабинского муниципального района             М.Р. Ишниязов 

http://saby.tatarstan.ru/

